Начальнику отдела по образованию Бешенковичского районного

исполнительного комитета

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

данные документа, удостоверяющего личность:

__________________________________
(вид документа, серия (при наличии), номер, дата

__________________________________

выдачи, наименование (код) государственного

__________________________________
органа, выдавшего документ,
__________________________________

идентификационный номер (при наличии)

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат свидетельства о направлении на работу, выдававшийся __________________________________________________
                                                             (наименование учреждения образования)

________________________________________________________________
в _________________, в связи с _______________________________________
   (указать год выдачи)                              (указать причины утраты или приведения его
_______________________________________________________________.
в негодность и др.)
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________

	«__» _____________ ____ г.
	___________________

	                                      (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)